
 

 

 

Nowa Jakość Ubezpieczeń   

 

                                                                                                                         30 sierpnia 2006 

 

Komunikat Prasowy 

 

Na posiedzeniu z dnia 30 sierpnia 2006 roku, Komisja 

Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych 

zatwierdziła kandydaturę Pana Philippe Saffray 

na stanowisko Prezesa Zarządu MACIF Życie 

Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych. 

 

Pan Philippe Saffray rozpoczął swoją działalność w 

Towarzystwie MACIF we Francji w 1995 roku. 

 

Wybór tej specyficznej, jaką jest Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, firmy 

ubezpieczeniowej nie był dziełem przypadku. Jest to dzisiaj pierwszy ubezpieczyciel w 

dziedzinie ubezpieczeń komunikacyjnych i mieszkaniowych we Francji, liczący, pod koniec 

2005 roku, ponad 4,5 miliona ubezpieczonych członków, których zebrana łączna składka 

przekroczyła 4,7 miliarda Euro. 

 

Sukces Grupy MACIF jest wynikiem pracy skierowanej na działania długofalowe i opartej o 

wysokiej jakości produkty ubezpieczeniowe połączone z wysokim poziomem obsługi. 

Ubezpieczeni Członkowie Grupy MACIF-u doceniają te zasady: od 1960 roku, MACIF jest 

we Francji ubezpieczycielem wzajemnym i odpowiedzialnym, dla którego „ solidarność nie 

jest obowiązkowa, jest po prostu zasadnicza” ( hasło Grupy). 

 

MACIF Życie TUW jest polskim Towarzystwem Ubezpieczeń Wzajemnych i zarazem 

jedynym TUW-em życiowym w Polsce otwartym dla wszystkich zainteresowanych, a nie 

tylko dla specyficznych grup zawodowych czy społecznych. 

 

 



 

 

 

Philippe Saffray: „ To, co jest dla nas najistotniejsze w MACIF Życie TUW, to dążenie do 

tego, aby wszyscy Polacy posiadali alternatywę zabezpieczenia swojej przyszłości właśnie w 

Towarzystwie Ubezpieczeń Wzajemnych. Naród Polski ma piękne i bogate tradycje w 

zakresie Towarzystw Ubezpieczeń Wzajemnych. Przykładem na to może być chociażby okres 

międzywojenny. Mówiąc o tym, co jest najistotniejsze „dla nas”, mam na myśli całą ekipę 

pracowników MACIF Życie TUW, gdyż jesteśmy specyficzną organizacją, w której 

pracownicy nie tylko respektują zobowiązania wynikające z ich umów o pracę, ale są w pełni 

zaangażowani w ideę TUW-u.  

 

To właśnie ta idea, wcielana w życie w naszym Towarzystwie, zobowiązuje do oferowania 

wszystkim produktów prostych, jasnych, odpowiedzialnych i w korzystnej cenie. 

MACIF Życie TUW wciela w życie te zasady poprzez oferowane produkty: Acti OCHRONA, 

Acti PLUS, Acti FINANSE. Będą one również podstawą koncepcji wszystkich przyszłych 

produktów ubezpieczeniowych. Nasz ubezpieczony, który staje się jednocześnie Członkiem 

Towarzystwa, musi dokładnie wiedzieć, co podpisał: na co jest ubezpieczony, za ile i na ile. 

W Polsce coraz więcej osób finansuje różne zakupy czy inwestycje na kredyt. W przypadku 

zgonu kredytobiorcy, pozostali członkowie rodziny są obarczeni spłatą długu.  

Osoby, które pragną się przed tym zabezpieczyć mogą dla siebie znaleźć w MACIF Życie 

TUW idealne rozwiązanie, indywidualne i w bardzo niskiej cenie ( Acti OCHRONA). 

Dla Banków i Instytucji Finansowych, MACIF Życie TUW przygotowało z kolei produkt 

Acti FINANSE, pozwalający zabezpieczyć zaciągnięte zobowiązanie w przypadku zgonu 

kredytobiorcy w sposób szczególnie prosty i przystępny. Dzisiaj, konsument jest coraz 

bardziej świadomy tego, co kupuje. My pragniemy tylko zaprosić go do porównania 

uzyskanych wcześniej ofert z alternatywą, jaką proponuje MACIF Życie TUW. Pozwoli mu 

to świadomie dokonać wyboru, który i tak należy do niego ” 

 

Oferta MACIF Życie TUW jest przeznaczona zarówno dla klientów indywidualnych ( 

zabezpieczenie życia, dodatkowa emerytura) jak i dla przedsiębiorstw ( ubezpieczenie 

pracowników lub wspólników i kluczowych osób w firmie) czy banków.  

         

MACIF Życie TUW zaprasza wszystkich zainteresowanych Towarzystwem i atrakcyjną 

ofertą na stronę internetową www.macif.pl 

 

http://www.macif.pl/


Kontakt : 

Barbara Neau 

Tel.         + 48 22 653 43 50 

E-mail     b.neau@macif.com.pl 

   

www.macif.pl  
 

 

 


